Segunda, 29 de Novembro de 2021 | ANO: 4 | Nº 163

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 231/2021 - REVOGAÇÃO .............................................................................................. 2

Página 1/3

Segunda, 29 de Novembro de 2021 ANO: 4 | Nº 163

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PORTARIA

PORTARIA Nº 231/2021 - REVOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Açailândia MA, no

uso de suas atribuições legais. RESOLVE: REVOGAR Art.

1° - Portaria de número 230/2021 publicada no Diário

Oficial edição nº 161, 25 de novembro de 2021, que trata

do pagamento de diárias em favor do servidor da Câmara

Municipal de Açailândia Senhor JOSÉ CARLOS DOS

SANTOS ADRIÃO inscrito no CPF:466.990.663-15, está

revogada em razão do cancelamento da viagem. Art. 2° -

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se todas as disposições em contrário. Açailândia

- MA, 29 de novembro de 2021. FELIBERG MELO

SOUSA Presidente da Câmara Dê Ciência, Cumpra-Se,

Publique-Se.

Publicado por: IVANAURA RIBEIRO DE CARVALHO

Código identificador: ayzygqkimx20211129121126

Página 2/3

Segunda, 29 de Novembro de 2021 ANO: 4 | Nº 163

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações:

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:29.11.2021
23:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 231/2021 - REVOGAÇÃO

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-11-29T23:04:22-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL